INDICAÇÃO n. 92/2021.

CLEBER JONAS WESCHENFELDER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, com assento nesta Casa Legislativa no uso das atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno no Art. 65, Inciso I e suas alíneas, e no Art. 66, Inciso I.
Faz saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou por unanimidade de votos, na Sessão do dia 09 de setembro de 2021, a INDICAÇÃO VERBAL proposta pelo Parlamentar MÁRIO PAGNO - PSD,  pela qual propõe a seguinte Indicação:

1) "SOLICITA   A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DE SEUS SETORES RESPONSÁVEIS, AVALIE A POSSIBILIDADE DE REALIZAR REPAROS NA PRAÇA DO LOTEAMENTO BARTH.

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, em 13 de setembro de 2021, em sua 15ª Legislatura, 1ª Sessão Legislativa, 1º período, 58º ano de sua Instalação Legislativa.

   ___________________________                                      _____________________
CLEBER JONAS WESCHENFELDER                                SONIA L. K. ROSENBACH
Presidente                                                               1º Secretária

   INDICAÇÃO n. 92/2021.

CLEBER JONAS WESCHENFELDER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, com assento nesta Casa Legislativa no uso das atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno no Art. 65, Inciso I e suas alíneas, e no Art. 66, Inciso I, faz saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou por unanimidade de votos, na Sessão do dia 02 de setembro de 2021, a INDICAÇÃO VERBAL proposta pelo Parlamentar RODRIGO ANDRÉ LUNKES - MDB, pela qual propõe a seguinte Indicação:

[bookmark: _GoBack]SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DO SETOR DE URBANISMO TOME AS SEGUINTES PROVIDÊNCIAS:

1) Seja consertado a fissura localizada na extensão da Rua Otávio Diehl;

2) Estudem viabilidade de serem instalados bancos e lixeiras no parque da Vila Sulina.

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, em 09 de setembro de 2021, em sua 15ª Legislatura, 1ª Sessão Legislativa, 1º período, 58º ano de sua Instalação Legislativa.

CLEBER JONAS WESCHENFELDER                                SÔNIA L. K. ROSENBACH
                     Presidente                                                                   1º Secretária